
Kontakt:

Tel./e-mail:

1 490 000,00 Kč 1       592 900,00 Kč

gabriela.ruzickova@cz.gt.com

Cena za MJ             
s DPHČí

sl
o 

po
lo

žk
y

Předmět plnění  Množství
Cena za položku 

včetně DPH
Sazba 
DPH 

IČ: 08358991                          DIČ:   CZ 08358991

Zhotovení znaleckého posudku technických důvodů, 
zda je nebo není objednatel oprávněn použít režim 
zadání veřejné zakázky: jednací řízení bez uveřejnění 
(JŘBU), na základě kterého by měla být uzavřena 
servisní smlouva na zajištění údržby a podpory 
provozu stávajícího nemocničního informačního 
systému objednatele (NIS) na následující 3 roky 
včetně znaleckého posudku, zda je nebo není 
předpokládaná hodnota, kterou bude objednatel 
uvádět v zadávacích podmínkách VZ cenou obvyklou 
za požadovaný předmět plnění. V případě, že nebude 
předpokládaná hodnota cenou obvyklou za 
požadovaný předmět plnění, uvedení předpokládané 
ceny obvyklé.

VFN, U Nemocnice 2, 128 08, Praha 2

Mgr. Ivan Veselý, MBA 
Tel: +420 224 969 266 e-mail: ivan.vesely@vfn.cz  

Místo plnění:
Ing. Gabriela Růžičková 

Osoba oprávněná k převzetí předmětu plnění (PP): 702 154 136

21% 592 900,00 Kč

Cena za MJ bez 
DPH

Termín plnění: 
1 měsíc po odevzdání veškerých podkladů 
objednatelem poskytovateli
6 měsíců

Grant Thornton Advisory s.r.o.Vyřizuje/Telefon:

Záruční doba:

Poskytovatel:

Pujmanové 1753/10a
140 00 Praha 4

592 900,00 Kč

490 000,00 Kč

Závazné platební, obchodní a ostatní podmínky této objednávky jsou uvedeny v příloze č. 1 této objednávky.

Fakturační adresa                                                                                                                                                                                             
Všeobecná fakultní nemocnice v Praze                                                                                                                                               
Ekonomický úsek - Odbor účetnictví                                                                                                                                                                    
U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2

Cena celkem bez DPH

Cena celkem s DPH

Razítko: Razítko:

Datum:

Mgr. Svatoslav Kylar

jednatel

Mgr. Ivan Veselý, MBA

 náměstek ředitele pro Informatiku a digitální transformaci

Poskytovatel:

Datum: 8.2.2021

Objednatel:

Přílohy: 1/2 Poznámka: 
Objednávku přijímám a souhlasím se závaznými platebními, obchodními a ostatními podmínkami uvedenými v příloze č. 1 této 
objednávky. Potvrzení objednávky bude opatřeno elektronickým podpisem poskytovatele.

Počet listů: -1-

VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE
U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 | IČ: 00064165, DIČ: CZ00064165

OBJEDNÁVKA č. 70 063/21

Formulář | F-VFN-080_UI
Strana 1 z 1 | Verze 1

mailto:gabriela.ruzickova@cz.gt.com
tel:%20+420
tel:%20+420
mailto:nakup.sw@vfn.cz
mailto:nakup.sw@vfn.cz
mailto:nakup.sw@vfn.cz
mailto:nakup.sw@vfn.cz
mailto:gabriela.ruzickova@cz.gt.com
tel:%20+420
mailto:nakup.sw@vfn.cz


Příloha č. 1 k obj. č. 70 063/21 

 
 

Závazné platební, obchodní a ostatní podmínky k objednávce 

 

Platební a obchodní podmínky 

 
1. Předmět plnění (dále také „PP“) je možno dodat ihned po oboustranném podepsání 

objednávky. 
2. Platba po dodání. 
3. Termín plnění uvedený v objednávce lze prodloužit pouze po vzájemné dohodě obou stran. 
4. Obsah uvedený ve výstupech poskytovatele může objednatel použít dle svých potřeb včetně 

dalšího zpracování k účelu, pro který byl výstup vytvořen. 
5. Poskytovatel odpovídá za škodu vzniklou objednateli v přímé souvislosti s plněním dle této 

objednávky.  
6. Celková cena uvedená v objednávce je konečná a nejvýše přípustná pro PP dle specifikace v 

objednávce. Celkovou cenu lze překročit pouze při prokazatelné změně DPH, a to pouze ve výši 
shodné s tímto navýšením. Celková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací PP. 

7. Cena za PP bude objednatelem uhrazena po řádné akceptaci PP. Přílohou faktury za PP bude 
akceptační protokol, který bude podepsán oběma smluvními stranami. 

8. Cena dle této objednávky bude uhrazena na základě faktury – daňového dokladu (dále jen 
faktura) vystavené poskytovatelem, která musí obsahovat všechny údaje uvedené v § 29 odst. 
1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. 
V případě, že faktura nebude obsahovat všechny požadované náležitosti, je oprávněn ji 
objednatel do 15 dnů prodávajícímu vrátit k opravě a doplnění. Dnem nového doručení faktury 
začíná běžet nová lhůta splatnosti faktury. Splatnost faktury se sjednává na 60 dnů ode dne 
jejího doručení objednateli. Na fakturu a akceptační protokol uveďte číslo této objednávky. 

9. Faktura může být zaslána i elektronicky ve formátu PDF nebo ISDOC na adresu faktury@vfn.cz. 
V případě, že bude faktura zaslána elektronicky, bude akceptační protokol přiložen v 
nascanované podobě. 

10. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně fakturované ceny je prodávající oprávněn 
požadovat zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené částky za každý 
i započatý den prodlení. Prodávající je oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení až po 
uplynutí 30 dnů od sjednané lhůty splatnosti. 

11. V případě nedodržení termínů plnění uvedených v objednávce je objednatel oprávněn 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z celkové ceny příslušného plnění bez DPH 
za každý i započatý den prodlení s dodáním PP. 

12. V případě nedodržení povinnosti poskytovatele uvedené v kapitole ostatní podmínky v bodě 1 
v této příloze objednávky o povinnosti udržovat pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
objednateli či třetím osobám při výkonu podnikatelské činnosti s limitem pojistného plnění 
v min. výši 10 mil. Kč, má objednatel právo účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 
10 000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti. 

13. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této objednávky odstoupit v případě jejího 
podstatného porušení druhou smluvní stranou. Pro účely této objednávky se za podstatné 
porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého strana porušující 
objednávku měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení objednávky, s 
přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem objednávku uzavřít, 
zejména: 



Příloha č. 1 k obj. č. 70 063/21 

 
• na straně poskytovatele pokud dojde z jeho viny k posunu termínu předání předmětu 

plnění, přestože byl objednatelem na neplnění této smlouvy písemně upozorněn.  
• na straně objednatele nezaplacení sjednané ceny předmětu plnění podle této smlouvy 

ve lhůtě delší 60 dní po dni splatnosti příslušné faktury, přestože byl poskytovatelem 
na neplnění této smlouvy písemně upozorněn.  

14. Odstoupení od objednávky musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, které 
musí obsahovat důvod odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky 
odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení druhé smluvní 
straně. 
 

Ostatní podmínky 

1. Poskytovatel je povinen mít v platnosti a udržovat pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou zadavateli či třetím osobám při výkonu podnikatelské činnosti vybraného 
účastníka, který bude předmětem objednávky, s limitem pojistného plnění v minimální výši 
10 000 000 Kč. 

2. Poskytovatel je povinen udržovat výše uvedené pojištění po celou dobu trvání objednávky. 
V případě porušení této povinnosti je objednatel oprávněn od objednávky. Na žádost 
objednatele je poskytovatel povinen předložit objednateli dokumenty prokazující, že pojištění 
v požadovaném rozsahu a výši trvá. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události 
mělo dojít k zániku pojistného, k omezení rozsahu pojištěných rizik, ke snížení stanovené min. 
výše pojistného v pojištění, nebo k jiným změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek 
oproti původnímu stavu, je poskytovatel povinen učinit příslušná opatření tak, aby pojištění 
bylo udrženo tak, jak je požadováno v tomto ustanovení. 

3. Poskytovatel prohlašuje, že: 

a. je odborně způsobilý ke splnění všech jeho závazků podle této objednávky; 

b. jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajícím z platných právních 
předpisů, které se na plnění vztahují. 

4. Poskytovatel se zavazuje: 

a. poskytovat řádně a včas plnění bez faktických a právních vad; 

b. postupovat při plnění předmětu s odbornou péčí, podle nejlepších znalostí a 
schopností a sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele (VFN). 

 

 


	Objednávka

